
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 238035

Data da emissão do comprovante: 21/05/2024 04:14:57

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 54/2021

N° do Processo: 1452021

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 27/12/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/12/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/01/2022 14:00:00
Objeto:
Aquisição de concreto betuminoso usinado a quente - CAP 50/70, sacas de 25 quilos.
Resumo:
Item fracassado no Processo Licitatório nº 111.2021, necessário para atender as demandas da
Secretaria solicitante.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/01/2022 00:00:00Homologação e Adjudicação Baixar

19/01/2022 00:00:00Ata de Homologação BLL Baixar

11/01/2022 00:00:00Ata da Sessão Baixar

29/12/2021 00:00:00Edital e Anexos Baixar

29/12/2021 00:00:00Extrato de publicação 54_2021 - BLLCOMPRAS Baixar

29/12/2021 00:00:00Publicação DOM Baixar

29/12/2021 00:00:00Publicação Mural da Entidade Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1df2a124aeb2169a8eec6ba9a45d8499.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6ef03dddd2fc522d3cd8bdbfd3a8430.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a6aa7cfb6d5b868182d3a7e9a7a7043.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c934088ebb0b68bb16f5672a186bdac6.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/478e9311577c032e721673a058787b3e.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22d94fef64802ba1983a2e8d4c62911b.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec8e65d20dfb1a6110b282563b8e45e4.pdf

